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 وزیر خارجه جدید آمریکا 
با تهدید ایران کارش را آغاز کرد 
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تاکنون در کوچک سازی دولت 

توفیق نداشته ایم
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جهان این روزها در حالی شاهد پیروزی غزه بر رژیم 
صهیونیستی و حامیانش است که در تحولی دیگر 
ترامپ به عنوان چهل و هفتمین رئیس جمهور 
آمریکا وارد کاخ سفید شد. همزمان با آمدن ترامپ، 
فضای رسانه ای غربی و غرب دوستان بر یک اصل 
استوار شده  است و آن اینکه ترامپ دیوانه ای است 
که راهی برای مقابله با آن وجود ندارد و باید تسلیم 
سیاست های آمریکا و یا حداقل رویکرد به مذاکره بر 
اساس شروط آمریکا شد. این خودکشی از ترس مرگ، 
در حالی تجویز می شود که حلقه نزدیکان ترامپ بیانگر 
یک اصل مهم است و آن نقش آفرینی سرمایه داران 
و انحصارگرایان اقتصادی در حوزه فن اوری های بزرگ 
جهانی است. ایلان ماسک مدیرعامل شرکت »تسلا« 
و »ایکس«، مارک زاکربرگ مدیرعامل شرکت »متا« 
)فیسبوک سابق(، جف بزوس بنیانگذار »آمازون« در 
مراسم تحلیف دونالد ترامپ بوده اند که نشانگر حاکم 
شدن الیگارشی جدید بر ساختار این کشور است. وجود 
چنین جمعی و نیز رویکرد ترامپ به سرمایه گذاری 
500 میلیارد دلاری در حوزه هوش مصنوعی، اعلام 
تعریفه های تجاری علیه سایر کشورها حتی اتحادیه 
اروپا که خود سندی بر غیر قابل اعتماد بودن دوستی 
با آمریکاست، بیانگر آن است که ترامپ با ادعای احیای 
قدرت آمریکا به دنبال بهره گیری از تروریسم اقتصادی 
علیه جهان است. بر این اساس نیز در کنار بهره گیری 
از ظرفیت های نظامی و دفاعی کشور به عنوان مولفه ای 
بازدارنده، توجه به اقتصاد با ظرفیت سازی های خاص 

امری ضروری در مبارزه با این تروریسم است. 
اصلی ترین مسئله آن است که برای رشد اقتصادی و 
رفع مشکلات باید تکیه و توجه به عرصه داخلی کشور 
در کنار تعامل با همسایگان و در ادامه سایر کشورها 
داشت. رویه ای که در دوران شهید رئیسی پیگیری 
و دستاوردهای قابل توجهی را نیز به همراه داشت 
که عضویت ایران در شانگهای و بریکس، وارد کردن 
واکسن و فروش نفت بدون آنکه نیازی به عضویت در 
اف ای تی اف یا مذاکره با غرب باشد، بخشی از آن 
است. اینکه رشد هشت درصدی به سرمایه گذاری 
خارجی نسبت داده شود، این همان معطل کردن 
کشور در تصوراتی همچون برجام است که قطعا تامین 

کننده منافع کشور نخواهد بود. 
هر چند که مشکلات اقتصادی کشور امری انکار 
ناپذیر است اما راهکارها و مولفه هایی برای ظرفیت 
سازی داخلی وجود دارد که قطعا نتایج موثری به 
همراه خواهد داشت. چنانکه رویکرد جهادی توانست 
زمینه ساز استقلال و خودکفایی کشور در حوزه دفاعی 
و نظامی شود، در حوزه اقتصادی نیز کشور نیازمند 
این رویه جهادی است. این مسئله در چند محور قابل 

اجراست. 
نخست آنکه بخش خصوصی به معنای واقعی کلمه 
وارد عرصه کار شود. البته این به معنای کنار رفتن 
نقش دولت و ولنگاری اقتصادی نمی باشد اینکه 
دولت ها با ادعای سوسیالیستی نبودن و واگذاری امور 
به بخش خصوصی حتی یک واحد مسکن نسازند قطعا 
در راستای رشد اقتصادی کشور نمی باشد. عملکرد 
دولت باید در چارچوب رفع موانع تولید و فعالیت 
بخش خصوصی بویژه قوانین دست و پا گیر و اصلاح 
سیاست های نادرست در زنجیره تامین باشد. هر چند 
که صادرات امری ضروری در اقتصاد و مراودات خارجی 
است اما این امر باید درچارچوب صادرات تولید محور و 

نه خام فروشی باشد. 
دوم آنکه دلار زدایی و دوری از اقتصاد لیبرالیستی 
سرمایه دارانه که صرفا به دنبال منفعت است از نکات 
مهم در رشد اقتصادی است. دلار زدایی صرفا به معنای 
ارز مورد استفاده در صادرات و واردات نمی باشد بلکه به 
معنای آن است که دلار در مبنای پایه قیمت گذاری ها 
حذف شود. رویکرد صادرات محور متولیان اقتصادی 
دولت موجب شده تا ارزش پول ملی کاهش و دلار 
با قیمت های تامل برانگیز مبنای تمام اقتصاد کشور 
شود. مسئله ای که صرفا به افزایش ثروت سرمایه داران، 
افزایش تورم، افزایش قاچاق و مهاجرت منجر شده 
است. کاهش نرخ ارز و نیز خارج کردن قیمت گذاری ها 
از مبنای دلار راهکاری برای حل بسیاری از مشکلات 

کشور خواهد بود. 
نکته پایانی آنکه نشان دادن پیشرفت ها و تحقق آرزوها 
نیازمند یک پیوست عظیم رسانه ای می باشد. متاسفانه 
کم کاری در این حوزه و تبلیغات گسترده دشمنان 
مانع از آن شده تا امید به آینده و رشد کشور در 
پیشگاه مردم قرار گیرد. کم کاری رسانه ای در داخل 
کشور، سوء استفاده رسانه های بیگانه را به همراه 
داشته است چنانکه در پردازش های خبری همواره 
فضایی سیاه بدون اینده را برای ایران ترسیم می کنند 
و هیچ اشار ه ای به پیشرفت های علمی و فنی ایران 
ندارند حال آنکه برای کشورهای وابسته به غرب نیم 
توسعه ای را نشان می دهند تا الگویی برای سرسپردگی 
به غرب باشند، و در نهایت نیز پیشرفت و رشد فراگیر 
محور پردازش اخبارهای غرب است و از سیاهی ها و 
کاستی های اروپا و آمریکا سخن نمی گویند. مقابله با 
این جنگ روایت ها نیازمند رویکردی جهادی در حوزه 
رسانه برای تشریع و تبیین و نشر دستاوردهای کشور 
است که در کنار تزریق روحیه امید در جامعه، معرفی 
جهانی ایران را نیز به همراه دارد که می تواند نتیجه آن 
گرایش جهانی به توسعه روابط اقتصادی با ایران بدون 
نیاز به برجام ها و اف ای نی اف ها و شکست تروریسم 

اقتصادی آمریکا باشد. 

مقابله با تروریسم اقتصادی

مسعود پزشکیان:
وضعیت زیستی تهران قابل قبول 
نیست
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قاسم  غفوری

رئیس جمهور به جای سخنرانی شنونده  اعتراضات مردم خوزستان شد

آمده ام حرف مردم خوزستان را بشنوم
رئیس جمهور با بیان اینکه آمده ام حرف مردم خوزستان را بشنوم، گفت: قول می دهم آن 

مقدار که از دست ما بر بیاید و در حد توان مشکلات شما را حل کنیم.
به گزارش تسنیم، مسعود پزشکیان بعد از ظهر دیروز در ادامه برنامه های سومین سفر 
استانی دولت وفاق ملی که به مقصد خوزستان انجام شده است، در دیدار عمومی با مردم 
استان، در مواجهه با طرح مطالبات و برخی اعتراضات مردم، پس از سخنان استاندار و 
امام جمعه اهواز، ابتدا شنونده سخنان 4 شهروند خوزستانی بود که به نمایندگی از مردم 

حاضر در سالن به بالای جایگاه رفته و به بیان مطالبات و دیدگاه های خود پرداختند.
رئیس جمهور سپس با بیان اینکه ما به اینجا آمده ایم تا حرف های شما را بشنویم و در 
جلساتی که امروز و فردا با مسئولان و برگزیدگان بخش های مختلف استان داریم برای 
رفع آنها تصمیمات مناسب اتخاذ کنیم، اظهار داشت: به شما قول می دهم که آن مقدار از 
دست و عهده من برمی آید برای حل مشکلات و مسایل شما تلاش خواهم کرد و معضلات 

استان را در حد توان برطرف خواهیم کرد.
پزشکیان با اشاره به اینکه ما آمده ایم مشکلات شما را حل کنیم، افزود: حرف های 
نمایندگان شما را شنیدیم و نامه ها و درخواست های مکتوب شما را نیز دریافت می کنیم 
تا به امید خدا آنها را با جدیت پیگیری کنیم و هر کاری که از دست مان بر می آید برای 
رفع مشکلات خوزستان عزیز و شما مردم بزرگوار انجام خواهیم داد؛ از خداوند متعال 

می خواهم کمک کند که بتوانیم خدمتگزاران خوبی برای شما مردم باشیم.
رئیس جمهور تصریح کرد: قبول کنید امکان این وجود ندارد که من با یکایک شما دیدار 
کنم و یا همه شما اینجا صحبت کنید، اما قول می دهم که پیگیر مسایل و مطالبات شما 

باشم و نامه ها و درخواست های شما نیز با جدیت پیگیری شود.

جزئیات تکمیلی از حکم اعدام پخشان عزیزی
جزئیات تکمیلی از حکم اعدام پخشان عزیزی حاکی است تغییری در حکم پرونده پیش 

نیامده است.
جزئیات تکمیلی از حکم اعدام »پخشان عزیزی« حاکی است تغییری در حکم پرونده 
پیش نیامده و تنها طبق روال عادی قضایی، وکیل پرونده پخشان عزیزی از اعضای 
فعال گروهک تروریستی پژاک، در حال پیگیری جهت تجدید نظر در حکم صادره 
است. پخشان عزیزی در تیرماه 1402 به  صورت غیرقانونی از مرز پاوه وارد کشور شد تا 
هسته های تشکیلاتی را هدایت کرده و دانشگاه ها را در سالگرد اغتشاشات 1401 به آشوب 

بکشاند، اما در نهایت توسط نیروهای امنیتی دستگیر شد.

سردار باقرزاده خبر داد:

ورود پیکرهای ۴۰ شهید دفاع مقدس از مرز شلمچه 
فرمانده کمیته جستجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح گفت: پیکرهای 40 شهید 

دوران دفاع مقدس روز یکشنبه ۷ بهمن از طریق مرز شلمچه وارد کشور می شوند.
به گزارش مهر، سردار سید محمد باقرزاده، فرمانده کمیته جستجوی مفقودین ستاد کل 
نیروهای مسلح گفت: روز 25 ماه رجب، همزمان با سالروز شهادت امام موسی کاظم )ع( 
که مصادف با روز یکشنبه هفتم بهمن ماه است، پیکرهای مطهر 40 شهید دوران دفاع 
مقدس که اخیراً در مناطق عملیاتی جنوب عراق و همچنین بخشی از جنوب کشورمان 
تفحص شده اند، از طریق مرز شلمچه مورد استقبال مردم شریف شهرهای خرمشهر و 

آبادان و همچنین کاروان های راهیان نور قرار خواهند گرفت.
وی افزود: این شهدا مربوط به عملیات های والفجر مقدماتی، والفجر 1، خیبر، بدر، کربلای 

4 و 5 و همچنین تک دشمن در سال های 1۳۶5 و 1۳۶۷ و عملیات فتح المبین هستند.
فرمانده کمیته جستجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح در پایان گفت: این پیکرها 
پس از استقبال در مرز، برای مراسم وداع به مسجد جامع خرمشهر منتقل خواهند شد 
و انشاالله در شام غریبان امام کاظم )ع(، مراسم ویژه ای در جوار این پیکرهای مطهر در 

آنجا برگزار می شود.

سرعت گیر بخش خصوصی نباشیدسرعت گیر بخش خصوصی نباشید

صفحه 2

اقدامات و برنامه های 
دستگاه قضا برای مبارزه 

با قاچاق سوخت

جهانگیر در پاسخ به سیاست روز تشریح کرد:

صفحه 4

 انتقام گیری صهیونیست ها 
از شکست غزه در جنین

صفحه 2
مذاکره و ما ادراک مذاکره...!
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آگهی فراخوان شرکت فولاد مبارکه اصفهان

روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان
1403-50

جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر در خصوص  فراخوان های عمومی، ارزیابی کیفی، مناقصات و مزایدات به وبسایت شرکت به نشانی   
www.msc.ir، منوی خرید و تامین کنندگان، مناقصات مراجعه و طبق راهنماي موجود، نسبت به انتخاب مناقصه مورد نظر از طریق سیستم 
ارتباط با تأمین کنندگان )SRM( ا قدام نمائید. اطلاعات سایر فراخوان ها از طریق سایت شرکت، قسمت اطلاعیه ها و کانال فراخوان های 

شرکت در شبکه های اجتماعی به نشانی Ads_msc@ قابل دسترس می باشد. 
روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان : 03152733690 – 09010042627 

مهلت ارسال مدارکموضوعشمارهنوع آگهیردیف

48613408استعلام عمومی1
انجام عملیات سیستم پایش لحظه ای دما و رطوبت انبار و سردخانه های مراکز طبخ و تجهیز انبارها 
EPC و سردخانه های موجود در مراکز طبخ به سیستم مانیتورینگ لحظه ای دما و رطوبت بصورت

1403/11/15

48595772استعلام عمومی2
انجام عملیات طراحی، تهیه، ساخت، نصب و اجرای پروژه تابلو سافت استارتر فن هاي 1 و 2 غبارگیر 
                                                                                                                                                                     EPC کاردامپر مجتمع فولاد سبا بصورت

1403/11/15

48611978استعلام عمومی3
انجام عملیات طراحی، تهیه، ساخت، نصب و اجرای پروژه دستگاه ماشین روغن کاری واحد اسید 

  EPC شوی شماره یک شرکت فولاد مبارکه بصورت
1403/11/15

1403/11/23تبدیل الکترودهای ضایعاتی گرافیتی به گرافیت وایر، پودرگرافیتی و قطعات گرافیتی48594801مناقصه عمومی4

48584636مناقصه عمومی5
و  آموزش  اندازی،  راه  نصب، تست،  یدکی،  قطعات  و  تجهیزات  تدارک  و  تهیه  مهندسی،  و  طراحی 
تضمین عملکرد سیستم اتوماسیون و درایوهای واحد تمپر میل و اسکین پاس شماره یک شرکت 

EPC فولادمبارکه به صورت
1403/11/30

48609609مناقصه عمومی6
خرید تجهیزات پروژه بهینه سازی روی جرثقیل های سقفی واحد انرژی سیالات و خرید 6 دستگاه 

راهبند الکترومکانیکی کنترل تردد ماشین آلات در شرکت فولاد مبارکه
1403/11/16

وزیر اطلاعات گفت: آمریکایی ها اقدام جدی 
برای فشار و ایجاد زمینه مذاکره تحمیلی را بر 

ایران افزایش خواهند داد.
حجت الاسلام والمسلمین سید اسماعیل 
همایش  در  اطلاعات  وزیر  خطیب 
ارتش  سیاسی فرماندهان و مسئولان 
تسلیت  با  ایران،  اسلامی  جمهوری 
شهادت حجت الاسلام والمسلمین رازینی و 
حجت الاسلام والمسلمین مقیسه اظهار کرد: 
این افراد مبارزانی بودند که عمر شریف  
و تمام زندگی  خود را وقف خدمتگزاری به 
امنیت کشور و نظام جمهوری اسلامی کردند 

و خداوند بر درجاتشان بیفزاید.
وزیر اطلاعات درخصوص مذاکره با آمریکا 
گفت: به طور روشن آمریکایی ها اقدام جدی 
برای فشار و ایجاد زمینه مذاکره تحمیلی 
را بر ایران افزایش خواهند داد و هر روز با 
پیشنهادهای به ظاهر اغواکننده ، چه از جنبه 
تطمیعی و چه تهدیدی اقدام خواهند کرد 
و این نکته مهمی است که باید به آن توجه 
کنیم، آمریکایی ها در طول انقلاب اسلامی 

همواره بر مذاکره دمیده اند و برخلاف آن 
عمل کرده اند و مهمتر از همه این است که 
ما بر اساس آنچه امتیاز قدرتِ مقاومت، انقلاب 
اسلامی و رهنمودهای رهبر عزیز و امام راحل 
است، با اتکا ایران به خود، استقلالش و عدم 
تأثیرپذیری از قدرت ها و فشارها و ظلم ها، 

همچنان این مسیر را با جدیت دنبال کنیم.
وی همچنین گفت: اگر صبر و استقامت 
باشد، ما هم اقتصاد کشور و استقلال خود را 
حفظ می کنیم و هم می توانیم با آن روحیه 
فداکاری و جهادی و شهادت طلبی این مرحله 
را باقدرت بگذرانیم، اما اگر وادادگی و واگرایی 
باشد و اگر این بوق و کرناهای مذاکره، 
شیفتگی، هراس و ترس بر ما غلبه کند، بازنده 
خواهیم بود. دشمن مذاکره رودررو را برای 
یک تعامل طرفینی و به اصطلاح امروزی ها 
یک بازی برد-برد نمی خواهد، آن را برای یک 
مذاکره آمریکایی می خواهد. او می گوید که 
هسته ای نداشته باشید، موشکی تان را محدود 
کنید، در منطقه حضور نداشته باشید، دست 
از مقاومت بردارید، با رژیم صهیونیستی صلح 

کنید، که نتیجه آن غیر از ذلت و خاری و 
شکست چیزی نخواهد بود. خطیب با اشاره 
به مذاکرات برجام، گفت: آمریکایی ها توافقاتی 
را انجام دادند و عمل نکردند، بنابراین تنها راه 
موفقیت ما ادامه سیاست و راهبرد مقاومت 
است و ما باید این نگاه فرامرزی را در امنیت، 
در بنیه دفاعی و بازدارندگی  نظامی ، به آن 
توجه داشته باشیم، شاید شرایط تغییر کند 

و ما هم باید شیوه هایی نو در پیش بگیریم.
وزیر اطلاعات خاطرنشان کرد: خودباوری 
و اتکا به خود بر اساس اعتقادات و ایمان 
به انقلابی گری و حفظ عمق راهبردی در 
منطقه و یک دیپلماسی فعال و تقویت روابط 
منطقه ای، می تواند نقش آفرین باشد و نقشه 
راه مقابله جدی و اثرگذار کشور در مقابل 
سیاست های متکبرانه و ظالمانه آمریکا و رژیم 
صهیونیستی در منطقه باشد. وی همچنین با 
اشاره به اقتدار ارتش گفت: آنچه را که ارتش 
جمهوری اسلامی در کشور در رزمایش ها و 
آب های بین المللی نشان می دهد باید با اقتدار 

ادامه پیدا بکند.

وزیر اطلاعات:

منتظر پیشنهادهای اغوا کننده  آمریکا برای مذاکره باشید

رهبر انقلاب خطاب به دستگاه های دولتی و نظارتی: 


